附件9：
农村部分计划生育家庭奖励扶助资金发放情况汇总表
	单位
	奖励扶助对象人数
	应发放
金额
	实发放
金额
	实际拨付金额
	结余金额
	未发放原因

	
	网站录入
	实际发放
	
	
	
	
	

	（甲）
	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


填表单位：（盖章）                                          单位：人、元
表中：（3）=（1）*720；（4）=（2）*720；（5）=各级财政拨付金额合计；（6）=(5)-(4)
单位负责人：            填表人：            填表日期：    年    月    日
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